Vista Alegre do Alto, 16 de janeiro de 2025. 

NELSON ANTONIO ROZANI 

Prefeito Municipal 

EXTRATO CONTRATOS: 

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 011/2025, COM A EMPRESA BMW PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, NO VALOR DE 

R$ 110.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS), PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO EM 

COMEMORAÇÃO AO 106º ANIVERSÁRIO DE FUNDAÇÃO, QUE SERÁ COMEMORADO EM 24 DE MARÇO 

DE 2024 NA PRAÇA CENTRAL DO MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO/SP, REFERENTE PROCESSO 

DE COMPRA Nº.2.369/2025, INEXIGIBILIDADE Nº.

[...]

GENTE SEGURADORA S.A., TENDO COMO OBJETIVO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS, 

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À FROTA OFICIAL DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO. TENDO O ACRÉSCIMO NO VALOR DE R$ 7.118,96 

(SETE MIL, CENTO E DEZOITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS) PARA O PERÍODO DE 16 

DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025. REFERENTE AO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 065/2024. PROCESSO LICITATÓRIO 2.356/2024– PREGÃO PRESENCIAL 

021/2024. DATA DE 16 DE JANEIRO DE 2025. 

PODER LEGISLATIVO